COMITE NACIONAL PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LA CANA DE AZUCAR

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

(Cifras en Pesos)

1

\\%

| CONADESUCA

f

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

1

2=(31)

3

4

5

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

16,615,931
0
0
0
16,615,931
0
0
16,615,931

© © o © o o o o o o o o o o o o o o o o o o

2,153,447
0
0
0
2,153,447
0
0
2,153,447

© © © © © © © © © © © © © © © © © © o o o °o

18,769,378
0
0
0
18,769,378
0
0
18,769,378

© © o0 0 o o © o ©o o o o o o o o o o o o o o

13,750,739]
0
0
0
13,750,739
0
0
13,750,739

© © © © © © © © © © © © © © © © © © o o o °o

13,257,001
0
0
0
13,257,001
0
0
13,257,001

© © © © © © © © © © © © © © © © © © o o o °o

5,018,639.00
0.00
0.00
0.00
5,018,639.00
0.00
0.00
5,018,639.00

© © © © o o o o o o o o o o o o o o o o o o

Total del Gasto

16,615,931

2,153,447

18,769,378

13,750,739

13,257,001

5,018,639.00

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.

C. P. Francisco Cabrera Urefia

Subdirector de Administracion del CONADESUCA

L.C. Ma. Dolores Garcia Maturano

Directora de Administracion del CONADESUCA




