## COMITÉ NACIONAL PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LA CAÑA DE AZÚCAR

Gasto por Categoría Programática Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 (Cifras en Pesos)



CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO <sup>2/</sup>
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Programas	16,615,931	2,153,447	18,769,378	13,750,739	13,257,001	5,018,639.00
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	0	0	0	0	0.00
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0.00
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0.00
Desempeño de las Funciones	16,615,931	2,153,447	18,769,378	13,750,739	13,257,001	5,018,639.00
Prestación de Servicios Públicos	0	0	0	0	0	0.00
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0.00
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	16,615,931	2,153,447	18,769,378	13,750,739	13,257,001	5,018,639.00
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Específicos	0	0	0	0	0	0
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	0	0	0	0	0	0
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0	0	0	0	0	0
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	0
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	0
Compromisos	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
Obligaciones	0	0	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	o
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	0	0	0	0	o
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	o
Total del Gasto	16,615,931	2,153,447	18,769,378	13,750,739	13,257,001	5,018,639.00

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.

C. P. Francisco Cabrera Ureña Subdirector de Administración del CONADESUCA L.C. Ma. Dolores Garcia Maturano

Directora de Administración del CONADESUCA

<sup>2/</sup> Corresponde a las Economías Presupuestarias.